[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	13 августа 2018 г.
	              г. Железноводск
	№
	510

	Об утверждении Положения об общественном совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края

В соответствии  федеральными  законами  от 29  декабря 2012 г.            № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 05 декабря 2017 г. № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об общественном совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края на Цвиркунова С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края                                                                         Е.И. Моисеев

Проект подготовлен управлением образования администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
Начальник управления
образования администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                      С.Н. Казанцева
Проект вносит:
Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                     Н.Н. Бондаренко
Проект визируют:
Руководитель юридического
отдела администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                          Е.Л. Осинцева
Руководитель отдела по обеспечению
деятельности администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                                Г.В. Рудкова
Согласовано:
Председатель общественного совета
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                          Н.Г. Истошин